

POBCO ApS

Slotsvænget 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2018

Peter Ketil Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POBCO ApS
Slotsvænget 15
3400 Hillerød

Telefonnummer: 445572785
e-mailadresse: pkc@pobco.dk

CVR-nr: 15405139
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Munkeengen 32
3400 Hillerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel med selvsmørende hårdtræs- og plastlejer, herunder import og eksport.

Aktiviteten indenfor dette område sker ved indkøb af færdigvarer, der videresælges til forskellige industrisektorer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. 4.874, hvilket må betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 352.810 og en egenkapital på kr. 316.605

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra regnskabsårets afslutning frem til i dag indtrådt væsentlige forhold som påvirker selskabets finansielle stilling.

.....

Balance:

Lageret er optaget til anskaffelsespriser eller genanskaffelsespriser, hvor disse er lavere.

Tilgodehavender fra salg er medtaget til nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		554.134	425.734
Eksterne omkostninger		-499.709	-386.679
Bruttoresultat		54.425	39.055
Personaleomkostninger		-40.000	-32.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		14.425	6.447
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		9	371
Øvrige finansielle omkostninger		-7.602	-1.108
Ordinært resultat før skat		6.832	5.710
Skat af årets resultat	1	-1.958	-1.738
Årets resultat		4.874	3.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.874	3.972
I alt		4.874	3.972

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		137.257	184.234
Varebeholdninger i alt		137.257	184.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.743	33.924
Tilgodehavender i alt		95.743	33.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		119.809	127.914
Omsætningsaktiver i alt		352.809	346.072
Aktiver i alt		352.809	346.072

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		191.605	186.731
Egenkapital i alt		316.605	311.731
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.021	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		3.696	3.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.487	27.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.204	34.341
Gældsforpligtelser i alt		36.204	34.341
Passiver i alt		352.809	346.072

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	186.731	0	311.731
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	4.874	0	4.874
Egenkapital, ultimo	125.000	0	191.605	0	316.605

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel s	1958	1738
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1958	1738

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	50223
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	50223
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-50223
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-50223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0